Российская Федерация

Боровской сельский Совет депутатов Крутихинского района
Алтайского края

                                       Очередная  девятнадцатая  сессия

                                                шестого созыва

                                                           Р Е Ш Е Н И Е(Проект)

 от                    2016                            №                                            с. Боровое

О протесте прокурора на решение № 23 от 31.03.2014
 « Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального
контроля  за  сохранностью  автомобильных  дорог  местного  значения  в
границах  населенных  пунктов  муниципального  образования  Боровской
сельсовет Крутихинского района Алтайского края»

                      На основании протеста прокурора от 27.06.2016 № 02-37-
2016/45  на  решение № 23 от 31.03.2014 « Об утверждении Положения о
порядке  осуществления  муниципального  контроля  за  сохранностью
автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах  населенных  пунктов
муниципального  образования  Боровской  сельсовет  Крутихинского  района
Алтайского края», руководствуясь ст.13 Федерального закона от 08.11.2007
№  257-ФЗ  «  Об  автомобильных  дорогах  и  дорожной  деятельности(в
редакции Федерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ),  сельский   Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение № 23 от 31.03.2014 « Об утверждении Положения
о

 порядке  осуществления  муниципального  контроля  за  сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
муниципального образования Боровской сельсовет Крутихинского района
Алтайского края»
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах села
Боровое и поселка Масляха

Глава сельсовета                                                  Н. Н. Куксов

	Очередная девятнадцатая сессия
	шестого созыва
	О протесте прокурора на решение № 23 от 31.03.2014
	« Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края»
	На основании протеста прокурора от 27.06.2016 № 02-37-2016/45 на решение № 23 от 31.03.2014 « Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края», руководствуясь ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности(в редакции Федерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ), сельский Совет депутатов РЕШИЛ: